
UCHWAŁA NR XXXV/386/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie składu Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radnego Bogusława Browarczyk ze składu Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Gminy 
Krokowa. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: BC1B0964-DA3A-433A-A726-489BABB8FB69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radny Bogusław Browarczyk w dniu 8 kwietnia 2013 roku złożył rezygnację z członkostwa w Komisji 
Gospodarki i Budżetu Rady Gminy Krokowa. W związku z powyższym na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: BC1B0964-DA3A-433A-A726-489BABB8FB69. Podpisany Strona 1




